
 

 

          

 

 

 

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

Seção Sindical Natal - RN                            Fundado em 11/11/1988 

CNPJ 03.658.820/0017-20      Filiado à CEA  

SINASEFE – Seção Sindical Natal - RN 

Av. Senador Salgado Filho, 1559 – Tirol – Natal(RN) 

CEP: 59.015-000 – Fone: 3201.3856 – 9925.3892 

Site: www.sinasefe-natal.org.br  – E-mail:  sinasefenatal@hotmail.com – Twitter: @SinasefeNatal  
 

 

Portaria nº 002/2015-SINASEFE Natal              Natal (RN), 11 de agosto de 2015. 

 

 

A DIREÇÃO DO SINASEFE - SEÇÃO SINDICAL NATAL DO 

SINASFE, no uso dos suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO 

a necessidade de recompor o Grupo de Trabalho Identidade de Gênero e 

Orientação Sexual, Raça, Etnia e Trabalho Infantil dos Servidores do  IFRN, como 

núcleo de assessoramento  a Seção Sindical Natal e Direção Nacional, com objetivo 

de promover estudos, proposições e atividades que propiciem encaminhamentos as 

instâncias deliberativas do SINASEFE local e Nacional;  

 

CONSIDERANDO 

 a deliberação de Assembleia Geral dos servidores do IFRN, realizada 

no dia 08 de  junho de 2015,  no auditório do Campus Natal Central; 

 

 

RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor Grupo 

de Trabalho Identidade de Gênero e Orientação Sexual, Raça, Etnia e Trabalho 

Infantil dos Servidores do IFRN.  

 

Matrícula Servidor Categoria Campus 

1834586 João Victor de Menezes Domingos Tec. Administrativo Natal-Central 

193311 Maria do Socorro da Silva Docente Natal-Central 

277268 Tonny Medeiros Martinho Tec. Administrativo Natal-Central 

 

II - ESTABELECE a para efeito de retroativo, a data de 18 de junho 

de 2015, para esta Portaria entrar em vigor. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 

 

 

 

http://www.sinasefe-natal.org.br/
mailto:sinasefenatal@hotmail.com

